ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ
CNPJ: Nº. 83.102.350/0001-96 - Rua João Morelli, 66 – Centro - CEP: 88295-000
BOTUVERÁ – SC – Fone(47)3359-1170 – www.botuvera.sc.gov.br - licitacao@botuvera.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2017-PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2017-SRP

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO

Aos trinta e um dias do mês de Março de dois mil e dezessete, às 14:00 horas, reuniram-se, na sala de

licitações da sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ, o Pregoeiro e sua equipe de apoio,

designados pela portaria nº 19/2017, de 17 de Janeiro de 2017, com o objetivo da realização nesta sessão

da abertura do Processo em epígrafe, que tem como objeto o Registro de Preço para aquisição

CONCRETO USINADO, nas condições e especificações expressas no edital. Tendo aguardado o término

do prazo fixado para a entrega dos envelopes “Proposta de Preços” e “Documentos”, e tendo em vista que

nenhuma proponente se habilitou no prazo estabelecido, foi declarado pelo pregoeiro do processo

“LICITAÇÃO DESERTA”, por não haver manifestação de interesse de participantes no certame. Nada

mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada pelo pregoeiro, lavrando-se a presente ata, que após lida e

assinada foi determinado a publicação no Diário Oficial dos Municípios, DOM/SC e mural público desta

prefeitura, com a finalidade de intimação da decisão, nos termos da Lei Federal 8.666/93.

________________________

Márcio Adriano de Oliveira

Pregoeiro

_____________________________

Fábio Roberto Olinger Eltermann

Equipe de Apoio

____________________

João Kennedy Paulini

Equipo de Apoio

http://www.botuvera.sc.gov.br/
mailto:licitacao@botuvera.sc.gov.br